
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-

ληση για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 υπαλλή-

λων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας Περι-

φέρειας Θεσσαλίας.

2 Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 

εντολή Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου» 

των αποφάσεων χορήγησης αδειών σύμφωνα 

με την παρ. 2 του άρθρου 100 του ν. 4798/2021

«Κώδικας δικαστικών υπαλλήλων και λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68), στους δικαστικούς 

υπαλλήλους του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας β’ εξαμήνου 

2021 για τους υπαλλήλους της Ρυθμιστικής Αρχής 

Λιμένων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 246375 (1)

Καθιέρωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-
ση για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ») κ.λπ.» (Α΄ 133).

3. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα λίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανά-

ληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης του 

π.δ. 129/2010 (Α΄ 222) “Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας”» (Β΄ 4788).

4. Την υπ’ αρ. 47/7/2021 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Θεσσαλίας (Β΄ 2054) που αφορά την τροπο-
ποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

5. Το εδάφιο 2 της παρ. 18 των άρθρων 12 παρ. 10 και 
15 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Κοινωνι-
κής Μέριμνας Περιφέρειας Θεσσαλίας, για τις οποίες θα 
απασχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας τους, ως εξής:

- Διενέργεια ελέγχων από κοινωνικούς συμβούλους 
(υπό στοιχεία Π3β/Φ.32/ΓΕΝ.31542/2002 - «Θεσμός Κοι-
νωνικού Συμβούλου» (Β΄ 577)) τις απογευματινές ώρες, 
πέραν του κανονικού ωραρίου, σε Κέντρα Δημιουργικής 
Απασχόλησης Παιδιών με σκοπό τη σύνταξη εκθέσεων 
αξιολόγησης για την οργάνωση και τη λειτουργία τους. 
Σύμφωνα με τα άρθρα 1 και 6 της υπό στοιχεία Π1β/ΓΠ/
οικ.14951/2001 υπουργικής απόφασης «Προϋποθέσεις 
ίδρυσης και λειτουργίας Κέντρων Δημιουργικής Απασχό-
λησης Παιδιών (ΚΔΑΠ), κ.λπ.» (Β΄ 1397), καθορίζεται το 
ωράριο λειτουργίας των δομών αυτών.

- Προγράμματα εκπαίδευσης, συμβουλευτικής υποστή-
ριξης και επιμόρφωσης υποψήφιων θετών και ανάδοχων 
γονέων κατά τις απογευματινές ώρες και Σάββατα, σύμ-
φωνα με τα άρθρα 14 και 24 του ν. 4538/2018 «Μέτρα 
για την προώθηση των Θεσμών της Αναδοχής και Υιο-
θεσίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 85) και τις υπό στοιχεία 
Δ11 οικ.49074/2066/2018 και Δ11 οικ.49075/2067/2018 
(Β΄ 4489) αποφάσεις της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργα-
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

- Συμμετοχή σε προγράμματα ευαισθητοποίησης εθε-
λοντών σε θέματα παιδικής προστασίας, αναδοχής και 
υιοθεσίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2814

36975

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.01 20:55:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36976 Τεύχος B’ 2814/30.06.2021

- Διεξαγωγή κοινωνικής έρευνας και παρακολούθηση 
και προσαρμογή του θετού ή αναδόχου τέκνου σύμφω-
να με το π.δ. 226/1999 (Α΄ 190).

- Διάθεση σκηνικού υλικού από το Αποθηκευτικό 
Κέντρο Λάρισας για έκτακτες και επείγουσες ανάγκες 
σύμφωνα με: 1) το β.δ. 972/1967 (Α΄ 4) «Περί οργανώ-
σεως των παρά τω Υπουργείων Κοινωνικής Προνοίας 
Διευθύνσεων: α) Λαϊκής Στέγης και β) Στεγάσεως και 
Επειγούσης περιθάλψεως των εκ θεομηνιών πληττο-
μένων πληθυσμών», 2) την υπό στοιχεία Δ7α/13210/
24-11-1967 υπουργική απόφαση με θέμα «Σύστα-
σις Αποθηκευτικών Κέντρων» και 3) την υπό στοιχεία
ΔΙα/οικ. 463/12-01-1973 υπουργική απόφαση με θέμα 
«Περί διακινήσεως και καλής συντηρήσεως υλικού Απο-
θηκευτικών Κέντρων».

- Αυξημένες ανάγκες στο πλαίσιο της υλοποίησης της 
Πράξης «Περιφερειακό Παρατηρητήριο Κοινωνικής 
Ένταξης Θεσσαλίας» στο Περιφερειακό Επιχειρησια-
κό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020, καθώς και της 
λειτουργίας του Περιφερειακού Παρατηρητηρίου Κοι-
νωνικής Ένταξης Θεσσαλίας, όπως: συλλογή στοιχείων 
για την παρακολούθηση και καταγραφή κοινωνικών 
φαινομένων, όπως ακραία φτώχεια, υπερχρεωμένα 
νοικοκυριά και την αντιμετώπιση κοινωνικών προ-
βλημάτων, ιδιαίτερα των ευάλωτων πληθυσμιακών 
ομάδων καθώς και συμμετοχή στη διενέργεια τακτι-
κών συναντήσεων με εκπροσώπους της Περιφέρειας, 
των Δήμων, των κοινωνικών εταίρων, της κοινωνίας 
των πολιτών, των φορέων υλοποίησης παρεμβάσεων 
κοινωνικού χαρακτήρα, της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχεί-
ρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας (ΕΥΔ ΕΠ/ΠΘ), του Τμήματος Κοινωνικών 
Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, σχετικά 
με την υλοποίηση των επιμέρους παρεμβάσεων και 
γενικότερα τη διενέργεια του κοινωνικού διαλόγου - 
διαβούλευσης σε περιφερειακό επίπεδο. Επισκέψεις 
και συνεργασία με Κέντρα Κοινότητας, Παραρτήματα 
Ρομά κ.λπ.

- Αυξημένες ανάγκες στο πλαίσιο υλοποίησης και πα-
ρακολούθησης ευρωπαϊκών και εθνικών προγραμμάτων.

- Αρχειοθέτηση και αποστολή των φακέλων του αρ-
χείου στεγαστικών - προνοιακών προγραμμάτων στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στ. Ελλάδας κατ’ 
εφαρμογή της υποπαρ. ΙΙ.7 της παρ. ΙΙ.Ζ του άρθρου 186 
του ν. 3852/2010, καθώς και της υπό στοιχεία ΔΥ8γ/
Γ.Π.35311/05-08-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩ9Θ-4ΤΔ) εγκυκλίου του 
Υπουργείου Υγείας.

- Κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών στα πλαίσια των αρ-
μοδιοτήτων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας.

- Σχεδιασμός, παρακολούθηση και αξιολόγηση της 
περιφερειακής στρατηγικής σε θέματα κοινωνικής αλ-
ληλεγγύης, κοινωνικής ένταξης και κοινωνικής συνοχής 
καθώς και εφαρμογή μέτρων κοινωνικής πολιτικής και 
ανάπτυξη παρεμβάσεων στο πλαίσιο αντιμετώπισης ει-
δικών τοπικών αναγκών.

8. Την υπ’ αρ. 221308/08-06-2021 εισήγηση - το τεκμη-
ριωμένο πρωτογενές αίτημα υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας Περι-
φέρειας Θεσσαλίας.

9. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 

έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολο-

γισμό οικονομικού έτους 2021.

10. Την υπ’ αρ. 237504/17-06-2021 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Οικονομικού Περιφέρειας Θεσσαλίας σχετικά 

με την ύπαρξη πιστώσεων υπερωριακής εργασίας β’ εξα-

μήνου του έτους 2021.

11. Το γεγονός ότι κατά το β’ εξάμηνο του έτους 2021 

το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Κοινωνικής 

Μέριμνας πέντε (5) υπάλληλοι απαιτείται να εργάζονται 

υπερωριακά για την κάλυψη επειγουσών υπηρεσιακών 

αναγκών κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 

ημερών από 15.00 έως 22.00 και μέχρι 120 ώρες ανά 

εξάμηνο ο καθένας, αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-

σχόληση πέντε (5) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κοινω-

νικής Μέριμνας Περιφέρειας Θεσσαλίας, για το β’ εξά-

μηνο 2021, για την κάλυψη αυξημένων υπηρεσιακών 

αναγκών.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 

για το β’ εξάμηνο 2021 και μέχρι 600 ώρες συνολικά 

για πέντε (5) υπαλλήλους. Οι ώρες της υπερωριακής 

απασχόλησης δεν θα υπερβαίνουν τις 120 ανά υπάλ-

ληλο το εξάμηνο.

Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους υπαλ-

λήλους θα γίνει με απόφαση, ανάλογα με τις εκάστοτε 

παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των εγγεγραμ-

μένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 

2021.

Η δαπάνη θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2021, του φορέα 073 και 

του ΚΑΕ 0511.

Υπεύθυνη για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-

ζεται η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέρι-

μνας Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 24 Ιουνίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 32936 (2)

Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου» 
των αποφάσεων χορήγησης αδειών σύμφωνα 
με την παρ. 2 του άρθρου 100 του ν. 4798/2021
«Κώδικας δικαστικών υπαλλήλων και λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68), στους δικαστικούς 
υπαλλήλους του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. α) Το άρθρο 12 του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36977Τεύχος B’ 2814/30.06.2021

κό Συνέδριο που κυρώθηκε με τον ν. 4129/2013 (Α’ 52), 

β) την παρ. 2 του άρθρου 100 τουν. 4798/2021 «Κώδικας 

δικαστικών υπαλλήλων και λοιπές επείγουσες διατάξεις» 

(Α’ 68) και γ) την παρ. 3 του άρθρου 9 του Κώδικα Διοι-

κητικής Διαδικασίας που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 

του ν. 2690/1999 (Α’ 45).

2. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες και

3. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφα-

σίζουμε:

Εξουσιοδοτούμε την Αντιπρόεδρο του Ελεγκτικού Συ-

νεδρίου Ευαγγελία - Ελισσάβετ Κουλουμπίνη, όπως υπο-

γράφει «με εντολή Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρί-

ου» τις αποφάσεις χορήγησης αδειών στους δικαστικούς 

υπαλλήλους του Ελεγκτικού Συνεδρίου, η χορήγηση των 

οποίων, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 100 του

ν. 4798/2021 «Κώδικας δικαστικών υπαλλήλων και λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68), ανήκει στην αρμοδιότητά 

του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Ιουνίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΜΑΣ 

   Ι 

 Αριθμ. απόφ. 86/2021 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας β’ εξαμήνου 
2021 για τους υπαλλήλους της Ρυθμιστικής Αρ-
χής Λιμένων. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΛΙΜΕΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

1. Toυ ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-

λήλων Ν.Π.Δ.Δ. (Α΄ 26) και ιδίως το άρθρο 16.

2. Του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετού-

μενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-

γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιο-

νομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

(Α’ 176) και ιδίως το άρθρο 20.

3. Του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 

εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις»

(Α’ 94) και ιδίως το άρθρο 115.

4. Του π.δ. 410/1988 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν 

το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 

(Α’ 191)» (Α’ 191).

5. Του π.δ. 19/2016 «Κανονισμός Λειτουργίας και Ορ-

γάνωση Υπηρεσιών της Ρυθμιστικής Αρχής Λιμένων 

(Ρ.A.Λ.)» (Α’ 28) και ιδίως τα άρθρα 6 έως 15.

6. Την υπ’ αρ. 1000.00/44060/2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 299).

7. Την υπ’ αρ. 1000.0/62063/2018 απόφαση του Υπουρ-

γού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 477).

8. Την υπ’ αρ. 1000.0/24042/2020 απόφαση του Υπουρ-

γού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 319).

9. Την υπ’ αρ. 137/2019 απόφαση της Ρ.Α.Λ. της 58ης 

συνεδρίασης της 21ης Νοεμβρίου 2019 «Υιοθέτηση Κα-

νονισμού Υπερωριών» (ΑΔΑ: ΨΛ2946Μ445-Σ2Μ).

10. Την υπ’ αρ. 171/2020 απόφαση της Ρ.Α.Λ. της 68ης 

συνεδρίασης της 29ης Μαΐου 2020 «Επικαιροποίη-

ση Κανονισμού Υπερωριών προσωπικού Ρ.Α.Λ.» (ΑΔΑ 

6ΙΓ346Μ445-ΨΩΥ).

11. Την υπ’ αρ. 189/2020 απόφαση της 74ης συνεδρία-

σης/23.10.2020 (Θέμα 7ο) της Ρ.Α.Λ. περί έγκρισης προϋ-

πολογισμού Ρυθμιστικής Αρχής Λιμένων οικ. έτους 2021 

ανηρτηθείσα στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: ΨΟ9Χ46Μ445-6ΟΙ).

12. Την υπ’ αρ. 216/2021 απόφαση της Ρ.Α.Λ. της 80ης 

συνεδρίασης της 22ης Ιανουαρίου 2021 «Πρώτη ανα-

μόρφωση Τακτικού Προϋπολογισμού Εσόδων - Εξόδων 

της Ρυθμιστικής Αρχής Λιμένων Οικονομικού Έτους 

2021» (με ΑΔΑ: 6ΠΠΙ46Μ445-ΞΣΡ).

13. Την υπό στοιχεία ΡΑΛ 2658/22.12.2020 απόφαση 

Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και Γενι-

κής Διευθύντριας Δημοσιονομικής Πολιτικής και Προϋ-

πολογισμού του Υπουργείου Οικονομικών «Αναλυτικός 

Προϋπολογισμός της Ρυθμιστικής Αρχής Λιμένων οικο-

νομικού έτους 2021» (Β’ 5940).

14. Το γεγονός ότι, από την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Ρ.Α.Λ., 

οικονομικού έτους 2021, ποσού δεκαπέντε χιλιάδων 

ευρώ (15.000,00 €) κατ’ ανώτατο όριο στον ΚΑΕ 0261 

«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία» και όχι τον κρα-

τικό προϋπολογισμό.

15. Τα σοβαρότατα προβλήματα υποστελέχωσης που 

αντιμετωπίζει η Αρχή σε συνδυασμό με την παράλληλη 

διεκπεραίωση παλαιότερων σωρευμένων εκκρεμοτήτων 

αλλά και την ταυτόχρονη κάλυψη των τρεχόντων αρμο-

διοτήτων της καθώς οι απαιτήσεις των φορέων της όπου 

αυξάνονται συνεχώς.

16. Την επιτακτική ανάγκη για υπερωριακή απασχό-

ληση κατά τις απογευματινές ώρες πέραν του ωραρίου, 

καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των 

υπαλλήλων της Ρ.Α.Λ., προκειμένου να ανταποκριθούν 

στις συνεχώς αυξανόμενες ανάγκες τις Αρχής προκειμέ-

νου να καλυφθούν εκκρεμότητες.

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερωρια-

κής εργασίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου καθώς 

και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το Β’ 

εξάμηνο 2021, με την προβλεπόμενη από το νόμο αμοι-

βή, για τους υπαλλήλους της Ρ.Α.Λ.

Οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης ορίζονται μέχρι 

τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο, 

σύμφωνα με πρόγραμμα, όπως αναλύεται κατωτέρω. 

Αναλυτικότερα οι θέσεις ανά υπάλληλο ανά Τμήμα από 

τη δημοσίευση της παρούσας έως και τις 31/12/2021 

είναι:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36978 Τεύχος B’ 2814/30.06.2021

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΜΗΜΑ
ΩΡΕΣ

ΜΗΝΟΣ

2 ΕΕΠ
ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ

20

1 ΤΕ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

20

2 ΕΕΠ
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

20

1 ΕΕΠ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

20

2 ΕΕΠ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

20

2 ΠΕ
ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ

20

1 ΠΕ
ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ
ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΕΩΝ

20

1 ΕΕΠ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

20

Για την ανωτέρω υπερωριακή εργασία, θα εκδοθεί 

απόφαση μηνιαίας συγκρότησης συνεργείων υπερω-

ριακής απασχόλησης στην οποία θα αναφέρεται η συ-

γκρότηση των συνεργείων, εργασιών, οι συμμετέχοντες 

υπάλληλοι, ονομαστικά, ο κλάδος, και το ΜΚ στο οποίο 

βρίσκονται κατά την προσφορά της υπερωριακής ερ-

γασίας, το χρονικό διάστημα, οι συγκεκριμένες ημέρες 

πρόσθετης απασχόλησης, τυχόν Σάββατα, Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες και οι ώρες απασχόλησης συνολικά 

ανά μήνα με ευθύνη του Προϊσταμένου των Διευθύν-

σεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 25 Ιουνίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028143006210004*


